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MUAYENE VE DENEY RAPORU ke

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  EA MIMARLIK 1N$ TEKNOLOJILERI SAN.VE 'I‘EC.L'[‘D.S']"I.
(Adi, Adresi, $ehir vb.)
YENIKALE MAHALLESI MUSTAFA KEMAL SAHILNBULV.N:338/2 H.ASIK APT.

Customer (Name, Advess,City etc.)

Narhdere-IZMIR)
Deney Talep Tarihi/No 1 23.08.2016/ 160185
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 PANETTIPNF serisi Ses ve Ist Yalium Uriinii, PANETTI, PNF , -, -, 1.00 adet
(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(type Mark Model erc.) Seound and Heat Insulation Product PANETTI PNF series,,, 1,00 item
Numune Kabul Tarihi 3 23.08.2016
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih ¢ 23.08.2016 - 29.09.2016

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENISO 9239-1:2010 :2011-01 Dégemelerin yangna tepki dencyleri — Boliim 1:Yanma
davramiginin radyan 1s1 kaynagi kullanilarak tayini

Applied Standard/Method IS EN ISQ 9239-1:2010 :2011-01 Reaction to fire tests for floorings - Part 1:
Determination of the burning behaviour using a radiant heat source

Raporun Sayfa Sayis: t 5

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihkli taninma antlagsmasim imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya 8lgiim sonuglari, genigletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Deney Sorumlusu trol\Eden
Person in charge of tests Reviejver
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Tacettin AKGUN
Teknik Sef (Vekaleten
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Laboratuyar Miidiirii

i —
&&{%}'\hﬂh‘ @% arn yazilh in}mma/d;n kismen kopyalanip ¢ogalulamaz. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar .g\y‘ersnzdtr.

Bur saddgé deney)s apilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report s not be reproduced other than in full except with the written permission of the lnboratory. Test reports without signature and seal are not Walid,

This test report represents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificate
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3 TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 314190/09.2016
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUGCLARI 7EST RESULTS

TS EN 9239-1 : OCAK 2011
DOSEMELERIN YANGINA TEPKi DENEYLERI —
BOLUM 1:YANMA DAVRANISININ RADYAN IS|

KAYNAGI KULLANILARAK TAYINI

DENEY VE KALIBRASYON MERKEZ| BASKANLIGI | Adresi/ Adresleri : .
EX LABORATUVARI Tarig Pamuk Depolari Arkasi Cigli/izmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hikiimler :

ilgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) : NU
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) 1 G
Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi) 6l .

b

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamad)

Genel dederlendirmeler :

Bu Rapor (¢ niisha halinde diizenlenmigtir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

‘Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
“Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmistir.

Raporun her sayfas| deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mihiri bulunmaktadir. imzasiz ve
mihiirstiz raporlar gegersizdir.

FIRMA BILGILERI : EA MIMARLIK INSAAT TEK. SAN. TiC. LTD. STi.
FIRMA ADRESI : iZMiR

FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI : PANETTi PNF serisi Ses ve Isi Yalitim Uriinii
(kopiik olarak iiretilmig polietilen bazli yalitim levhasi)

215

LAB-D-FR-36/01.09.2016-1




@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 314190/09.2016
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
1. - TEST METODUNUN TANIMI

TS EN 9239-1 : OCAK 2011 DOSEMELERIN YANGINA TEPKI DENEYLERI ~BOLUM 1:YANMA DAVRANISININ
RADYAN IS| KAYNAGI KULLANILARAK TAYiNi

Bu deney metodunda, désemelerin yangina maruz kaldiklarindaki davranis seklinin degerlendirimesi igin bir temel
olugturan verilerin ¢l¢timesi igin uygulanacak deney metotlari verilmigtir. Uygulanan radyan aki, riizgara karsi alevin
yayilma gartlari altinda, bitisik bir odada veya bimede geligen bir yanginin ilk safhalari sirasinda, tst yiizeyleri alevierle
veya sicak gazlarla veya her ikisiyle de isitilan bir koridorun désemesine etki eden muhtemel 1sil Isima seviyelerini
simule eder.

2.- NUMUNE TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi : 23.09.2016
Numunenin Tanimlanmasi : PANETTI PNF serisi Ses ve Isi Yalitim Uriinii

Numuneyi Ureten Firmanin Adi : EA MIMARLIK INSAAT TEK. SAN. TiC. LTD. STi.
Numunenin Uretim/Alindigi Tarih : --

Deney Talep Eden Firmanin Adi : EA MIMARLIK INSAAT TEK. SAN. TiC. LTD. STi.
Numunenin Markasi : --

Firma Beyanlar

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)
Kalinligi (mm) 10mm
Birim Alan Kitlesi (g/m?) 850 g/m?

Yogdunlugu (kg/m?) _ =

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

314190/09.2016

3. - SONUCLAR VE GOZLEMLER

Sartlandirma:

- TS EN 13238 Ocak 2010 Madde 4.3. C. Sartlandirma: en az 2 hafta, (23 + 2) °C ve % (50 % 5) bagil nem.
Sartlandirma baslangici : 23.08.2016

Sartlandirma bitisi . 28.09.2016

Destek Kati ve Sabitlenmesi : 12mm kaliniginda ve 800kg/m® yogunlugunda kalsiyum silikat levhalarin
Uzerine 10mm kalinlikta deney numunesi gelik cerceve ile sabitlendi.

Boyutlar : 1040mm x 230mm x 10mm

Pilot Alevi . Propan
Ortamin Bagil Nemi : 50 %
Ortam Sicakhgi 2D e
Deney No. 1 2 3
Deney Tarihi 28.09.2016 28.09.2016 | 28.09.2016
Tutugma zamani *1 2dk 2dk 2dk
(dk.)
Sénme zamani *2 10dk 10dk 10dk
(dk.)
Alev yayilma <260mm <280mm <300mm
mesafesi (mm)
CHF (kW/m?) <84 kW/m? | <8,0 kW/m’ | <7,8 KW/m?
HF 10 (kW/m?) <8,4 KW/m® | <8,0 kW/m? | <7,8 kW/m?
HF 20 (kW/m?) <8,4 kW/m® | <8,0 kW/m? | <7,8 kW/m?
HF 30 (kW/m?) <8,4 kW/m® | <8,0 kW/m® | <7,8 kW/m?
TSP (%/min.) 155 210 240
Gozlemler *10n isitma siiresi 2dk sonrasi pilot bek ile tutugma oldu.
*2 10.Dakika pilot bekin cekilmesi ile séndii.

( Bfl :Critical flux = 8,0 kW/m?* , Cfl :Critical flux > 4,5 kW/m?* , Dfl :Critical flux = 3,0 kW/m?, 1 = Smoke > 750 % minutes; 82 = not s1. )
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 314190/09.2016
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Test sonuglarinin zeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin dederlendiriimesi igin tek kriter olmasi &ngérillmemistir. Bu
test sonuglari deneyi yapilan numune igin gegeridir.

HF-X (kW/m?) CHF (kW/m?)
HF 10 8,1 kW/m® 8,1 kW/m*
HF 20 8,1 kW/m® 8,1 kW/m*
HF 30 8,1kW/m° 8,1 kKW/m?

O |w M=

RTALAMA | 8,1 kW/m®

SONUG :

EA MIMARLIK iINSAAT TEK. SAN. TiC. LTD. STi.

firmasinin géndermis oldugu PANETTI PNF serisi Ses ve Isi Yalitim Uriinii

(kopiik olarak iiretilmig polietilen bazli yalitim levhasi)
numuneleri Uzerinde TS EN 9239-1 Ocak 2011 sayili Turk Standardina gére muayene ve deneyler
yapilmistir.

Is bu rapor ve TS EN ISO 11925-2 konulu 09.2016/614192 muayene ve deney raporunda verilen
sonuglar,;

TS EN 13501-1 Nisan 2013 Cizelge-2 Bfl S1 sinifi kriterlerine UYGUNDUR
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
, Accredited by TURKAK . .
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Elektroteknik ve Kimya Laboratuvarlar1 Grup Bagkanhg

Ege Bélge Laboratuvarlar Miidiirliigii

Adres:8780/1 sokak No:5 Cigli/ {ZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-posta egebolgelab@tse.org.tr Web www. tse org tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (IZMIR) AB-0001-T
Address:8780/1 sokak No:5 Cigly/ IZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-mail:egebolgelab@tse.org.tr Web:www.tse.org.ir 314192

MUAYENE VE DENEY RAPORU 09-16
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  EAMIMARLIK INS. TEKNOLOJILERI SAN.VE TIC.LTD.STI.
(Ad1,Adresi,Sehir vh.)
YENIKALE MAHALLESI MUSTAFA KEMAL SAHILNBULV N:338/2 H. ASIK APT.

CHS LOMer (Name,Adress,City etc.)

Narlidere-iZMIR)
Deney Talep Tarihi/No ¢ 23.08.2016 /160185
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 PANETTI PNF serisi Ses ve Isi Yalinm Uriinii, PANETTE, PNF -, -, 100 adet
(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Descriptiontype MarkModel etc.) Sound and Heat Insulation Product PANETTI,PNF series,,, 1,00 item
Numune Kabul Tarihi : 23.08.2016 -
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih T 23.08.2016 - 29.09.2016

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENISO 11925-2 :2011-04 Yangin deneylerine reaksiyon - Aleve dogrudan maruz kalan
tiriinlerin tutusabilirligi - Béliim 2: Tek alev kaynagiyla deney (ISO 11925-2:2010)

Applied Standard/Method TS EN ISO 11925-2 :2011-04 Reaction 1o fire tests - Ignitability of products subjected
to direct impingement of flame - Part 2: Single-flame source test

Raporun Sayfa Sayisi ¥ 2

Number of pages of the report

Aciklamalar :

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Acereditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢iim sonuglari, genigletilmis dl¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismm olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformily to standards, does nol
represent a M and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Ko Eden
Person in charge of tests Reviepver
B o A it by,
0] ' ClI Tacettin AKGUN
Kidemli Teknik Sel (Vekaleten

TI60 E' T
h’\l\\’gw ﬁuﬂmn yazih IM&I‘I kismen kopyalamp gofraltilamaz. fmzasiz ve miihiirsiiz rapurfnﬁ!cccmzdlr

Bu r\t?pe&.‘gndea’denewmlan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test repoiT. Wl ol be reproduced other than in full except with the writien permission of the laboratory. Test reporis without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificare
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3 TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 314192/09.2016
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS EN ISO 11925-2 : 2010 / Nisan/April 2011
Yapi Malzemeleri — Yangin Dayamimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik — Boliim 2: Tek
Alev Kaynagiyla Deney

Reaction to fire tests - \ subjected to direct impingement of flame - Part 2: Single-flame source test
Deney Laboratuvari / Laboratuvarlan
TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanlig! Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / IZMIR

Elektroteknik ve Kimya Grup Baskanlig
Ege Bolge Laboratuvarlan Madarliaga
Ex Laboratuvar Teknik Sefligi

Muavene ve Deney Sonucunda Verilecek Hiikiimler :

* Bu deney talep edilmemistir. (TE)

* Bu deney, bu numuneye uygulanamaz. (NU)

* Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir. (X)

* Bu deney icin beyan/sartlar belirtimediginden degerlendirilememistir. (SB)

* Bu deney, cihaz arizasi sebebiyle yapilamamstir. (CA)

* Belirtilen Sartlara Uygun (U)

* Belirtilen Sartlara Uygun Degil (UD)
Genel degerlendirmeler :
Bu Rapor iki niisha halinde diizenlenmistir.
Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.
Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.
“Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
"Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.
Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayniimigtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mihrii bulunmaktadir. Imzas:z ve mihirstz raporiar
gegersizdir,

FIRMA BILGILERI : EA MIMARLIK INSAAT TEK. SAN. TiC. LTD. STI.
FIRMA ADRESI : iZMIR

FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI : PANETTI PNF serisi Ses ve Isi Yalitim Uriinii
(kdplik olarak iiretilmig polietilen bazh yalitim levhasi)

Iigili Uriin Standardi ve Atflan: Yangina Tepki Deneyi (EN 13501-1)

Sartlandirma Ayrintilari: Deney numuneleri, 23 + 2 °C sicaklik ve 50 + 5% bagil nem de EN 13238’madde 4.3 C’ye gore
sartlandinlmugtir, (TS EN ISO 11925-2 Madde 6.)

(TS EN 13501-1 Madde 8.) Uygunlugu tespit i¢in bir mamil , 30 sn maruz birakma (deney siiresi 60sn.) siiresi
kullamlarak TS EN ISO 11925-2"ye giire deneylere tabi tutulur.

Deney Numunesi (1S EN ISO Uzunluk 250 mm

11925-2 Madde 5) Geniglik 90 mm

Kalinlik: 10mm

Maruz Birakma Sartlan ( TSEN | 30sn. Yiizeyden aleve maruz birakildi
1SO 11925-2 Madde 7.3.3)

Test Sonuclan (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi 1 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir)

Yiizeyden Evet Evet | Evet | Evet Evet Evet
Kenardan

Alevin 150mm Yayihp Yayilmadigi(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir

150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) = s = - = -
Den.Stir. Fs<150 mm -Gegti  Den.Siir. Fs=150 mm -Kaldi

Siizge¢ Kagidinda Yanma(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Haywr | Hayir
KARAR | G G G G G G
Gizlemler Numunelerde tutusma olmadi, Alev deney siiresi igerisinde 150mm Slgme gizgisine ulasmadi.

Damlama olmadi, erime ve yanma olmadi, siizgeg kagidi yanmad.

SONUC: Numuneye/Numunelere muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2 :2010 / Nisan 2011 sayili Tiirk Standardma gore
yapilmistir.

“Bu deney sonucu deneyin uygulandign dzel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramisi ile ilgilidir; Gergek kqﬂ fhuh
potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin yegine bir kriterle ilgili degildir.” / .
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